

Admission Notice: 2023-24

Offline Registration for Admission to Class **II** and **VI** in Kendriya Vidyalaya IIT Kanpur for the Academic Year 2023-24 will commence as per given below schedule

Schedule	From	To	Remark
Distribution of Registration Forms	03.04.2023 (08.00 AM to 04.00 PM)	12.04.2023 (08.00 AM to 04.00 PM)	All working Days
Collection of dully filled Registration form	03.04.2023 (08.00 AM to 04.00 PM)	12.04.2023 (08.00 AM to 04.00 PM)	All working Days

The details regarding admission can be obtained through website iitkanpur.kvs.ac.in Admission will be done as per KVS Admission Guidelines 2023-24 available on the website (www.kvsangathan.nic.in).

Registration forms are available on Vidyalaya main gate and must be submitted in the Vidyalaya as per above given schedule.

Online Registration for Admission to Class **I** in Kendriya Vidyalayas for the Academic Year 2023-24 will commence at 10:00 AM on 27.03.2023 and will close at 07:00 PM on 17.04.2023 The Admission details are available on website <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in> and mobile app <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/apps/>.

(R.C.Pandey)
Principal

प्रवेश सूचना 2023-24

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि कि सत्र 2023-24 में कक्षा **02** एवं **06** में प्रवेश हेतु कुछ स्थान रिक्त हैं। उक्त रिक्तियों पर अपने पाल्य के प्रवेश हेतु इच्छुक अभिभावक पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय के मुख्य गेट से दिनांक 03.04.2023 से 12.04.2023 पूर्वाह्न 08.00 बजे से अपराह्न 04.00 बजे तक निःशुल्क प्राप्त कर एवं उसे पूर्ण रूप से भरकर सभी संलग्नकों सहित विद्यालय में दिनांक 03.04.2023 से 12.04.2023 तक प्रत्येक कार्यदिवस में पूर्वाह्न 08.00 बजे से अपराह्न 04.00 बजे तक जमा करें। कक्षाओं में प्रवेश के.वि.सं के प्रवेश नियमावली के अनुसार किया जाएगा। प्रवेश से संबंधित विवरण विद्यालय वेबसाइट (iitkanpur.kvs.ac.in) पर उपलब्ध है।

शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए केंद्रीय विद्यालय में कक्षा **एक** में प्रवेश के लिए ऑनलाईन पंजीकरण दिनांक 27.03.2023 प्रातः 10.00 बजे से दिनांक 17.04.2023 सायं 07.00 बजे तक किया जा सकेगा। प्रवेश संबंधित विवरण वेबसाइट <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in> और मोबाईल एप के माध्यम से <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/apps/> से प्राप्त किया जा सकता है।

(आर.सी.पाण्डेय)
प्राचार्य